
 

  

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

11 сесія VIII скликання 

 РІШЕННЯ №  169/11/21  

05 липня 2021 р.                                 м. Хотин 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічних та проектних документацій 

із землеустрою 

 

Розглянувши заяви громадян, керуючись пунктом 34 частини І статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним Кодексом 
України, Законом України «Про оренду землі», та беручи до уваги рекомендації 
постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи, Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

     1. Дати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) безоплатно у 
власність для будівництва індивідуальних гаражів    громадянину згідно 
додатку: 
   

№ п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 
Адреса земельної 

ділянки 

площа 
ділянки 

(га) 

Кадастровий № 
земельної ділянки 

   1. 
Корчевий Василь 
Іванович 

м. Хотин, вул.. 
Шевченка,59б/40 

0,0024 7325010100:01:018:0212 

 

        2. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок безоплатно у власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд громадянам згідно 
додатку: 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові Місце проживання 

Орієнтовна 
площа зем. 

Діл., 
га 

Адреса земельної 
ділянки 

 1. Дробко Ольга Іванівна 
с. Крутеньки, вул.. 

Гагаріна,22 
0,2500 

с. Крутеньки, вул.. 
Гагаріна,22 

 2. 
Стратійчук Олексій 

Георгійович 

с. Ярівка, вул.. 
Миру,9 

0,1600 с. Ярівка, вул.. Миру,9 

 3. Коновчук Наталія Олексіївна 
с. Ярівка, вул.. 

Миру,11 
0,1500 

с. Ярівка, вул.. 
Миру,11 



 4. Ткачук Микола Омелянович 
м. Хотин, вул.. 

Гусаковського,26а 
0,1000 

м. Хотин, вул.. 
Гусаковського,26а 

 5. 
Потемковський Дмитро 

Віталійович 

м. Хотин, вул.. 
Незалежності,36а/4 

0,2500 с. Атаки 

 6. 
Вікнянський Михайло 

Анатолійович 

с. Круглик вул.. 
Мічуріна,26 

0,2500 
с. Круглик вул.. 

Мічуріна,26 

 

        3. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування  житлового 
будинку, господарських будівель і споруд в кварталах 157-Г та 75-А в м. Хотин  
громадянам згідно додатку: 

 № 
п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові Адреса проживання 
площа 

ділянки (га) 

Адреса земельної 
ділянки 

1. Бойко Ірина Борисівна 
м. Хотин, 

вул..Дудніченка,35/29 
0,1000 м. Хотин, вул.Миру,1 

2. Бойко Іван Михайлович 
с. Анадоли, вул.. 
Дністровська,9  0,1000 м. Хотин, вул.Миру,3 

3. 
Тустановська Оксана 

Володимирівна 

м. Хотин, пров. 1-й 
Першотравневий,2-А  0,0866 

м. Хотин, 
вул.Європейська,19 

4. 
Грицишина Вікторія 

Василівна 

с. Ворничани, вул.. 
Н.Яремчука,10 

0,1000 
м. Хотин, вул.. 
Слобідська,4 

5. Грицишин Вадім Юрійович 
с. Ворничани, вул.. 

Н.Яремчука,10 
0,1000 

м. Хотин, вул.. 
Слобідська,2 

6. 
Петровський Ігор 

Леонідович 

м. Хотин, 
вул..Хотинського 
Повстання,5/17 

0,1000 
м. Хотин, 

вул.Європейська,28 

 

        4. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського 
господарства  наступним громадянам: 
   

№ п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 
Адреса земельної 

ділянки 

площа ділянки 
(га) 

   1. Дробко Ольга Іванівна 
с. Крутеньки, вул.. 

Гагаріна,22 
0,1100 

   1.1 Дробко Ольга Іванівна 
с. Крутеньки, ур. 

«Капличко» 
0,1200 

   2. Рингач Ірина Іванівна с. Анадоли  0,1900 

   2.1 Рингач Ірина Іванівна с. Анадоли  0,1600 

   2.2 Рингач Ірина Іванівна с. Анадоли  0,1500 

   3. Мегера Валентин Володимирович 
с. Каплівка, вул.. 

Мегерська 
0,2600 

   4. Ватаманюк Надія Миколаївна 
с. Білівці, ур. «від 

Жилівки» 
0,3100  

   5. Стратійчук Олексій Георгійович с. Ярівка, вул.. Миру 0,4500 

   6. Бойчук Олександр Васильович с. Круглик 0,1500 

   7. 
Архангородська-Бобик Алла 

Вікторівна 
с. Круглик 0,1500 

 



5. Дати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) безоплатно у 
власність для ведення особистого селянського господарства громадянам згідно 
додатку: 

 

   

№ п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 

Адреса 
земельної 
ділянки 

площа 
ділянки 

(га) 

Кадастровий № земельної 
ділянки 

   1. 
Корнівський Сергій 
Захарович (АТО) с. Пашківці 1,9364 7325086000:03:002:0234 

 

6. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва індивідуальних гаражів    
наступним громадянам: 

  

№ 
п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 
Адреса земельної 

ділянки 

площа ділянки 
(га) 

  1. Гайсюк Борис Петрович 
м. Хотин, 

квартал,155 
0,0024 

  2. Манко Валентина Василівна 
м. Хотин, 

квартал,155 
0,0024 

  3. Мамедова Марія Семенівна 
м. Хотин, 

квартал,155 
0,0024 

         

         7. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для ведення садівництва  наступним громадянам: 

 

№ 

п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові Адреса проживання 
площа 

ділянки (га) 

Адреса земельної 
ділянки 

1. 
Ковальська Любов 

Федорівна 

м. Хотин, вул.. 
Антона Мельника,6 

0,0749 
м. Хотин, вул.. 

Антона Мельника 

2. Бойко Ірина Борисівна 
м. Хотин, 

вул..Дудніченка,35/29 
0,0420 м. Хотин, вул.Миру,1 

3. Бойко Іван Михайлович 
с. Анадоли, вул.. 
Дністровська,9  0,0420 м. Хотин, вул.Миру,3 

4. Татарчук Альона Іванівна 
м. Хотин, вул.. 
Челюскіна,98 

0,1200 
м. Хотин, вул.. 

Челюскіна 

5. 
Ковальськая Єлизавета 

Григорівна 

м. Хотин, І провул. 
Воїнів -

Визволителів,2 

0,0350 

м. Хотин, І провул. 
Воїнів -

Визволителів 

6. Коновчук Наталія Олексіївна 
с. Ярівка, вул.. 

Миру,11 
0,06 с. Ярівка, вул.. Миру 

7. 
Горбатюк Валерій 

Михайлович 
м. Хотин, Київська,8 0,05 с. Анадоли 

 

       8. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки розміром 0,20 га в оренду гр.. Шаган Вірі Іванівні для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва (обслуговування 



власної нежитлової будівлі (гараж-майстерні)) в с. Пашківці, ур. 
«Господарський двір» будинок 4, за межами населеного пункту  

       9. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки розміром 2,44 га в оренду гр.. Танащук Зінаїді Анатоліївні 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (склад для 
зберігання сільськогосподарської техніки та сільськогосподарської продукції) в 
в с. Пашківці, ур. «Господарський двір» будинок 3, за межами населеного 
пункту  

       10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 

 

 

Міський голова                                                                        Андрій ДРАНЧУК 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


